Duplicetur.

Henricus dictus Ghesel maritus et tutor legitimus Jutte sue uxoris filie (dg: quonda) naturalis domini quondam Johannis Huls presbitri duas cameras cum suo fundo sitas in Busco in vico tendente (dg: ab antiquo Dije) a vico' die Aude Dijesa iuxta hereditatem quondam Petri de Berze versus locum dictum Triniteijt inter hereditatem eiusdem quondam Petri de Berze quadam via quatuor pedatas in latitudine continente ad dictum Henricum spectante' ex uno et inter (dg: here) stabulum dicti Henrici ex alio tendente a primodicto viculo ad palos ibidem fixos et positos prout dicte due' cum suis 'cameris ibidem site sunt et limitate ut dicebat dedit ad annum censum (dg: G) domino Godefrido de Berchen presbitro ad' eodem #domino# Godefrido quoad vixerit et non ultra possidendas (dg: pro X) anno quolibet ad vitam domini Godefridi (dg: et non ultra) pro XL solidis monete dandis sibi ab alio anno quolibet ad vitam dicti domini Godefridi et non ultra mediatim Domini et mediatim Johannis et pro primo termino nativitatis Domini proximo futuro ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis ad vitam dicti (dg: G) domini Godefridi et obligationem aliam deponere et alter repromisit. Quo facto Henricus de Globo procurator mense sancti (dg: sci) spiritus in Busco ex parte et nomine (dg: d) eiusdem mense sancti spiritus promisit (dg: sub ob) cum consensu et voluntate provisorum dicte mense sub obligatione bonorum eiusdem mense dictam (dg: mensam) donationem ad censum ad vitam domini Godefridi predicti ratam servare hoc tamen addito si contingat dictam Juttam decedere sine prole legitima ab ea genita vel generanda superviva remanente (dg: quod) dicto domino Godefrido eciam permanente supervivo extunc dicta mensa sancti spiritus pecuniam de dicta donatione ad censum 'factam proveniendam ad vitam domini Godefridi percipiet et levabit tali condicione quod cum dictus dominus (dg: ..) Godefridus viam universe carnis fuerit ingressus presens donatio ad censum exspirabit. Testes (dg: Lu...) Lucas et Ywanus datum tercia post purificationis.

BP 1181 p 278v 02 di 04-02-1399.

(dg: Jac Andreas de Oudrigen Arnd).

BP 1181 p 278v 03 do 06-02-1399.

Nijcholaus van Drueten steenbakker verkocht aan Franco timmerman zvw Johannes gnd Vrancken soen een hofstad, 72 voet breed, in Den Bosch, over de Tolbrug, in een erfgoed van wijlen hr Johannes Rover ridder, tussen erfgoed van Johannes van Edingen kramer enerzijds en erfgoed van voornoemde Franco timmerman zvw Johannes Vrancken soen anderzijds, strekkend vanaf een straat die 22 voet breed is en afgescheiden is van voornoemd erfgoed van wijlen hr Johannes Rover achterwaarts tot aan erfgoed van wijlen Hermannus Wijnrics, met het recht die weg te mogen gebruiken, welke hofstad aan hem was verkocht door Theodericus Rover zvw voornoemde hr Johannes Rover

ridder.

Nijcholaus de Drueten lathomus quoddam domistadium septuaginta duas pedatas in latitudine continens situm in Buscoducis ultra pontem dictum (dg: d) Tolbrugge (dg: inter h) in hereditate domini quondam Johannis Rover militis inter hereditatem Johannis de Edingen institoris ex uno et inter hereditatem Franconis carpentarii filii quondam Johannis dicti Vrancken soen ex alio tendens a quadam platea ibidem sita viginti duas pedatas in latitudine continente sumpta et ordinata de dicta hereditate dicti quondam domini Johannis Rover retrorsum ad hereditatem quondam Hermanni Wijnrics simul cum pleno jure utendi dicta platea similiter aliis hominibus jus in platea habentibus venditum sibi a Theoderico Rover filio quondam dicti domini Johannis Rover militis prout in litteris (dg: hereditarie supportavit) hereditarie (dg: supportavit) #vendidit# dicto Franconi carpentario filio quondam Johannis Vrancken soen cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Dordrecht et (dg: Wiel) #Ywanus# datum in crastino Agate.

BP 1181 p 278v 04 do 06-02-1399.

Voornoemde Franco timmerman zvw Johannes gnd Vrancken soen beloofde aan voornoemde Nijcholaus van Drueten steenbakker een n-erfcijns van 20 schelling geld, een helft et betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit voornoemde hofstad.

Dictus Franco promisit se daturum et soluturum dicto Nijcholao hereditarium censum XX solidorum monete hereditarie (dg: nativitatis Johannis) mediatim Johannis et mediatim Domini ex dicto domistadio. Testes datum supra.

BP 1181 p 278v 05 do 06-02-1399.

Andreas van Oudrigem beloofde aan Johannes Corf 7 Engelse nobel of de waarde minus 16 gemene plakken na maning te betalen.

Andreas de Oudrigem promisit super omnia Johanni Corf (dg: XX) septem Engels nobel seu valorem minus XVI gemeijn plakken ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 278v 06 do 06-02-1399.

Henricus zvw Arnoldus die Bouman verkocht aan Henricus zvw Johannes gnd Rijcouts soen 4 lopen roggeland, in Oss, ter plaatse gnd Westervelt, tussen voornoemde Henricus enerzijds en een gemene weg anderzijds.

Henricus filius quondam Arnoldi die Bouman quatuor lopina terre siliginee sita (dg: -s) in parochia de Os ad locum dictum Westervelt inter hereditatem dicti Henrici ex uno et inter (dg: he) communem viam ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Henrico filio quondam Johannis dicti Rijcouts soen promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 278v 07 do 06-02-1399.

(dg: Johannes).

BP 1181 p 278v 08 do 06-02-1399.

Walterus zvw Laurencius van Baest droeg over aan Johannes zvw Ghibo gnd Everaets soen een stuk beemd, in Oirschot, ter plaatse gnd in Hein Papen Broek, tussen een dijk behorend aan Johannes van Audenhoven enerzijds en Henricus van der Heijden anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint en met het andere eind aan de helft van de plaats gnd die Aaleije, welk

stuk beemd aan voornoemde Walterus was overgedragen³¹ door Johannes Everaets soen van Spoerdonc.

Walterus filius quondam Laurencii de (dg: Ba) Baest peciam prati sitam in parochia de Oerscot in loco dicto in Heijn Papen Broec inter aggerem quendam spectantem ad Johannem de Audenhoven ex uno et inter hereditatem Henrici van der (dg: Heijden) Heijden ex alio tendentem cum uno fine ad communitatem et cum reliquo fine ad medietatem loci dicti die Aaleije supportatam dicto Waltero a Johanne Everaets soen de Spoerdonc prout in litteris hereditarie supportavit Johanni filio quondam Ghibonis dicti Everaets soen cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte 'ex (dg: sui) parte sui deponere. Tesstes datum supra.

BP 1181 p 278v 09 do 06-02-1399.

Willelmus zvw Heijnmannus van der Donc ev Jutta dvw Hubertus gnd Mersman van Lijeshout droeg over aan Mijchael van Espdonc 1/7 deel, dat aan hem en zijn voornoemde vrouw Jutta gekomen was na overlijden van voornoemde Hubertus, resp. aan hen zal komen na overlijden van Jutta wv voornoemde Hubertus, in 3 morgen land, van wijlen voornoemde Hubertus, achter het klooster Porta Celi, naast jkvr Margareta wv Goeswinus Moedel Dicbiers {p.279}.

Willelmus filius (dg: L) quondam (dg: Heijman) Heijnmanni van der Donc maritus et tutor legitimus Jutte sue uxoris filie quondam Huberti dicti Mersman #de Lijeshout# septimam partem sibi et dicte Jutte sue uxori de morte dicti quondam Huberti successione advolutam et post mortem Jutte (dg: relicte dicti quond) relicte dicti quondam Huberti successione advolvendam in tribus iugeribus terre (dg: sitis) dicti quondam Huberti siti' (dg: jux) retro conventum de Porta Celi (dg: inter here) juxta hereditatem domicelle Margarete relicte quondam Goeswini Moedel Dic-

1181 p. 279r.

in crastino Agate: donderdag 06-02-1399.
quarta post invocavit: woensdag 19-02-1399.

BP 1181 p 279r 01 do 06-02-1399.

[b]iers ut dicebat hereditarie supportavit Mijchaeli de Espdonc promittens super omnia (dg: warandiam et o) ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et (dg: suorum) dicte [s]ue uxoris et omnium liberorum dicte Jutte sue uxoris deponere. Testes Dordrecht et Ywanus datum in crastino Agate.